
 

Del 109 verb 23 081018 Ratifica Disp12 2018 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 
delibera n.109 del 08/10/2018 

rif. verb. N.23 del 08/10/2018 

 

RATIFICA DISPOSIZIONE N.12 DEL 02/10/2018 

RELATIVA AL RINVIO APERTURA STAGIONE VENATORIA E 

PRELIEVO VENATORIO NELL’APG “LAGUNE DI ORBETELLO” 

 

 
 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: 

Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura)  xg 

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Donnini Guido (designato da FIDC Toscana) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia)  xg 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC)  xg 

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale)  xg 

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

RICHIAMATA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica 

omeoterma e per il prelievo venatorio e la L.R.T. 3/1994, nonché il regolamento approvato con DPGR n° 

48/2017; 

VISTO il provvedimento presidenziale n° 12 del 02/10/2018 con il quale è stata differita l’apertura della 

stagione venatoria nell’APG Lagune di Orbetello a data da stabilirsi,  

VERIFICATO che lo stesso documento è stato adottato per ragioni tecnico organizzative e di certezza delle 

situazioni giuridiche in modo da prevenire infrazioni facilmente contestabili e per garantire la sicurezza per 

tutti i soggetti interessati nell’esercizio dell’attività venatoria; 

con voto unanime dei presenti  

DELIBERA 

1) Di ratificare la DISPOSIZIONE DEL PRESIDENTE n.12 DEL 02/10/2018, relativa al rinvio 

dell’apertura della stagione venatoria e prelievo venatorio nell’APG Lagune di Orbetello, allegata alla 

presente delibera a farne parte integrante e sostanziale. 

Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

   Fabio Toccaceli                        Guido Donnini 

 


